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Institute for Cure® 

– ved læge Søren Flytlie


Institute for Cure® er en klinik hvis hovedformål er at årsagsbehandle ud fra et holistisk menneskesyn, frem for at symptombehandle. Vi anser os selv, for at være den bedste klinik i norden til netop dette.

I spidsen for Institute for Cure® står læge Søren Flytlie som efter medicinstudiet har taget overbygningen “sundhed” og viderefører hans fars, læge og forfatter, Knut Flytlies erfaringer. Tilsammen har de 55 års erfaring indenfor sundhed. Gennem årene har de sammen skabt unik viden indenfor cancer, åreforkalkning, lavt stofskifte, autoimmune lidelser og mange andre problemstillinger. Søren har en meget personlig og varm tilgang til hans patienter og ønsker at hjælpe alle uanset problemstilling, stor som lille. 
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Lavt stofskifte



Kræft



Andre problemer


“Vi værdsætter glæde, tid og vidensdeling til den enkelte gennem omsorg og medmenneskelighed”
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INSTITUTE FOR CURE HAR EN HOLISTISK OG ORTHOMOLEKYLÆR

TILGANG TIL MENNESKETS SUNDHED


“Vi anerkender, at kroppen

fungerer som en helhed og har

derfor altid fokus på det hele menneske”



















LÆGE FLYTLIES PRIVATKLINIK HAR EN HOLISTISK OG ORTOMOLEKYLÆR

TILGANG TIL MENNESKETS SUNDHED



“Vi anerkender at kroppen skal fungere som en helhed og har derfor fokus på det hele menneske”








 

 

“Jeg har fået bedre humør. Og bedre energi. Taber ikke så meget hår mere. Det døj jeg havde med at stå og gå på mine ben – stive ben og samtidig kraftesløs der i, er blevet bedre. Kraftesløshed i arme blevet bedre.”

– Annette L.




 

“Jeg har i de sidste 3 mdr. helt klart fået det langt bedre, jeg er ikke træt mere på samme måde som før, min krop gør ikke ondt og mit humør er blevet langt bedre. Følelsen af osteklokke er gået væk og jeg føler mig mere klar i hovedet, min hukommelse er stadig ikke optimal, men ser mere positivt på det og meget andet nu. Min energi er blevet bedre. Jeg har tabt mig ca. 6 kg.”

– Maiken K.




 

“…. Jeg må sige, at jeg nu har rundet de 69 og været igennem 3 meget alvorlige kræftforløb – og kan faktisk ikke huske, jeg har haft det bedre i mange år.

Tilmed har jeg ikke længere nogen bivirkninger fra alle mine kemobehandlinger….”

– Jens O.








BOOK ET FOREDRAG MED SØREN FLYTLIE:




“LÆGENS GUIDE TIL NATURLIG SUNDHED”
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